ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRUNG SƠN TRẦM

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do -  Hạnh phúc

Trung Sơn Trầm, ngày       tháng         năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 thị xã Sơn Tây

 Thực hiện thông báo số 27/TB/UBND ngày 17/01/2025 về việc công khai

Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 thị xã Sơn Tây, UBND phường tiến hành niêm

yết công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 thị xã Sơn Tây.

Thời gian công khai: Từ ngày 21/01/2025 đến ngày 31/12/2025

Hình thức công khai: công khai tại trụ sở UBND phường, nhà văn hóa các

tổ dân phố và trang thông tin điện tử của phường.

Trong thời gian niêm yết, nếu tổ chức, cá nhân có ý kiến thắc mắc, đề

nghị phản ánh trực tiếp với Văn phòng UBND phường để được giải đáp theo

quy định.

(Kèm theo thông báo là Quyết định số 260/QĐ-UBND ngày 15/01/2025

của UBND thành phố Hà Nội về việc phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2025

thị xã Sơn Tây; Danh mục công trình dự án trong năm 2025 của Thị xã Sơn

Tây)./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;

- UBMTTQ- các đoàn thể;

- Các tổ dân phố;

- ĐTT - trang TTĐT phường;

- Lưu: VP; ĐC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Quang Hòa

		2025-01-20T08:09:04+0700

		2025-01-20T11:16:34+0700

		2025-01-20T11:25:21+0700

		2025-01-20T11:25:21+0700

		2025-01-20T11:25:21+0700

		2025-01-20T11:25:21+0700